АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018 № 604

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
городского округа Стрежевой

В целях актуализации муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой:
- от 24.04.2014 № 322 «Об утверждении Положения о проведении городских

Спартианских игр, составов оргкомитета и главной судейской коллегии»;
- от 26.03.2014 № 231 «Об утверждении Комплексного плана санитарно-

гигиенического просвещения населения и информирования населения о
распространенности социально значимых заболеваний и заболеваний,
представляющих опасность для окружающих на 2014 год»;

- от 28.02.2013 № 156 «Об утверждении состава рабочих групп по разработке
муниципальных «дорожных карт» в сфере образования, здравоохранения,
культуры и оценке результатов их реализации».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа             В.М. Харахорин